
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 토지관리과 ~ 토지관리과

부서: 토지관리과
정책: 토지행정의 서비스 강화
단위: 토지공개념업무의 정착 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

토지관리과 325,777 240,042 85,735

국              1,800 0 1,800

시            101,500 40,500 61,000

구            222,477 199,542 22,935

토지행정의 서비스 강화 258,545 173,239 85,306

국              1,800 0 1,800

시            101,500 40,500 61,000

구            155,245 132,739 22,506

토지공개념업무의 정착 44,276 46,364 △2,088

공시지가 조사 및 산정 39,526 41,364 △1,838

201 일반운영비 34,280 36,084 △1,804

01 사무관리비 34,280 36,084 △1,804

  ○ 개별공시지가 검증수수료                21,015             22,819          △1,804

    - 산정지가 검증                18,275             19,079            △804

    - 의견제출지가 검증                   870              1,870          △1,000

  경정 18,275,000원

  경정 870,000원

203 업무추진비 646 680 △34

03 시책추진업무추진비 646 680 △34

  ○ 공시지가업무 활성화 추진                   646                680             △34  경정 646,000원

개발이익환수제 운영 4,750 5,000 △250

201 일반운영비 4,750 5,000 △250

01 사무관리비 4,750 5,000 △250

  ○ 개발부담금 개발비용확인 및 감정평가용역수
    수료                 4,750              5,000            △250      경정 4,750,000원

신속 정확한 민원처리 10,765 6,595 4,170

국              1,800 0 1,800

시              6,500 4,000 2,500

구              2,465 2,595 △130

지적현장민원실 운영 6,500 4,000 2,500

시              6,500 4,000 2,500

201 일반운영비 6,500 4,000 2,500

시              6,500 4,000 2,500

01 사무관리비 6,050 3,550 2,500

  ○ 지적현장민원실 운영비 지원
                6,050              3,550            2,500      경정 6,050,000원

시              6,050 3,550 2,500

신속 정확한 지적 민원처리 2,465 2,595 △130

201 일반운영비 1,900 2,000 △100

01 사무관리비 1,900 2,000 △100

  ○ 민원업무관련 서식 등 제작
                1,400              1,500            △100      경정 1,400,000원

203 업무추진비 565 595 △30

03 시책추진업무추진비 565 595 △30
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부서: 토지관리과
정책: 토지행정의 서비스 강화
단위: 신속 정확한 민원처리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 지적민원업무 활성화 추진                   565                595             △30  경정 565,000원

지적 구축 1,800 0 1,800

국              1,800 0 1,800

202 여비 1,800 0 1,800

국              1,800 0 1,800

01 국내여비 1,800 0 1,800

  ○ 지적업무 수행 여비                 1,800                  0            1,800  1,800,000원

국              1,800 0 1,800

도로명 주소사업의 정착화 202,504 119,280 83,224

시             95,000 36,500 58,500

구            107,504 82,780 24,724

도로명 및 건물번호부여사업 142,504 109,280 33,224

시             65,000 31,500 33,500

구             77,504 77,780 △276

201 일반운영비 97,775 93,000 4,775

시             40,637 31,500 9,137

구             57,138 61,500 △4,362

01 사무관리비 97,775 93,000 4,775

  ○ 도로명주소 고지                67,775             63,000            4,775  경정 67,775,000원

시             40,637 31,500 9,137

구             27,138 31,500 △4,362

203 업무추진비 484 510 △26

03 시책추진업무추진비 484 510 △26

  ○ 도로명주소업무 활성화 추진
                  484                510             △26      경정 484,000원

301 일반보상금 19,495 10,770 8,725

시              4,363 0 4,363

구             15,132 10,770 4,362

12 기타보상금 19,495 10,770 8,725

  ○ 도로명주소 방문고지 통장실비 변상
               19,495             10,770            8,725      경정 19,495,000원

시              4,363 0 4,363

구             15,132 10,770 4,362

401 시설비및부대비 24,750 5,000 19,750

시             20,000 0 20,000

구              4,750 5,000 △250

01 시설비 24,750 5,000 19,750

  ○ 도로명판 추가설치 및 관리
                3,250              3,500            △250

  ○ 광역도로시설물 설치                20,000                  0           20,000

      경정 3,250,000원

  20,000,000원

시             20,000 0 20,000

도로명주소 정보시스템 운영환경 개선 50,000 0 50,000

시             25,000 0 25,000

구             25,000 0 25,000

201 일반운영비 27,000 0 27,000
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부서: 토지관리과
정책: 토지행정의 서비스 강화
단위: 도로명 주소사업의 정착화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             13,500 0 13,500

구             13,500 0 13,500

01 사무관리비 27,000 0 27,000

  ○ GIS서버 엔진                26,000                  0           26,000  26,000,000원*1식

시             13,000 0 13,000

구             13,000 0 13,000

  ○ 기타부품 구입                 1,000                  0            1,000  1,000,000원

시                500 0 500

구                500 0 500

405 자산취득비 23,000 0 23,000

시             11,500 0 11,500

구             11,500 0 11,500

01 자산및물품취득비 23,000 0 23,000

  ○ 컴퓨터                 8,500                  0            8,500  1,700,000원*5대

시              4,250 0 4,250

구              4,250 0 4,250

  ○ 스캐너                   600                  0              600  600,000원*1대

시                300 0 300

구                300 0 300

  ○ 노트북                 1,500                  0            1,500  1,500,000원*1대

시                750 0 750

구                750 0 750

  ○ 모니터                   400                  0              400  400,000원*1대

시                200 0 200

구                200 0 200

  ○ 행정정보시스템 디스크 증설
               12,000                  0           12,000      12,000,000원*1식

시              6,000 0 6,000

구              6,000 0 6,000

행정운영경비(토지관리과) 67,232 66,803 429

기본경비(토지관리과) 67,232 66,803 429

기본경비(토지관리과) 67,232 66,803 429

201 일반운영비 14,471 15,233 △762

01 사무관리비 12,540 13,200 △660

  ○ 부서운영 일반수용비                 7,500              8,160            △660  경정 7,500,000원

02 공공운영비 1,931 2,033 △102

  ○ 토지이용계획확인서 승인발급 담당공무원 보
    증보험                   209                233             △24

  ○ 측량장비, 인증기, 항온항습기 등 유지관리
                  722                800             △78

      경정 209,000원

      경정 722,000원

202 여비 48,200 48,000 200

01 국내여비 48,200 48,000 200

  ○ 직원 국내여비                48,200             48,000              200  경정 48,200,000원

203 업무추진비 3,391 3,570 △179

04 부서운영업무추진비 3,391 3,570 △179
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부서: 토지관리과
정책: 행정운영경비(토지관리과)
단위: 기본경비(토지관리과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 부서운영업무추진비                 3,391              3,570            △179  경정 3,391,000원

405 자산취득비 1,170 0 1,170

01 자산및물품취득비 1,170 0 1,170

  ○ 문서세단기                   950                  0              950

  ○ 스캐너                   220                  0              220

  950,000원*1대

  220,000원*1대
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